
———

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0125/2016, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016

Altera em parte, Portaria n" VTP.110/2016
de 05 de dezembro de 2016 que designa
servidores para constituição de Banca
Examinadora referente ao Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto
(Edital n° 752/2016).

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. Io -ALTERAR EM PARTE, Portaria n° VTP.110/2016 de 05 de dezembro
de 2016 que designa servidores para constituição de Banca Examinadora referente ao Processo
Seletivo Simplificado para Professor Substituto (Edital n° 752/2016).

Art. 2o - INCLUIR o servidor IVAIR FERNANDES DE AMORIM para
constituir a BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo Simplificado de Professor
Substituto da área de Biologia, Carga Horária - 40h semanais, para o Câmpus Votuporanga, que
trata o Edital n° 752, de 09 de novembro de 2016, a realizar-se no referido Câmpus nos dias 07, 08,
09 e 13 de dezembro de 2016, às 08h00 e 12 de dezembro de 2016 às 13h00, ficando sua
composição conforme abaixo:

ANNA ISABEL NASSAR BAUTISTA SARAIVA

CARLOS EDUARDO MAIA DE OLIVEIRA

IVAIR FERNANDES DE AMORIM

LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA

MARCOS DE LUCCA JÚNIOR

MARIA ELISA FURLAN GANDINI CASTANHEIRA

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

19/12/2016

MARCOS AMORIELLE FURINI

Retirado em:

/ /


